
Uchwała nr XXXIII/268/17 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia  22 czerwca 2017 r. 

 

w  sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej nr XXVII/220/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2016  

roku zmienionej: 

- uchwałą nr XXIX/231/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 17 lutego 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.23.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2017 r., 

- uchwałą nr XXX/245/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 24 marca 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.34.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.34a.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.44.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 kwietnia 2017 r., 

- uchwałą nr XXXI/258/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 kwietnia 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.45.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 kwietnia 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.45a.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 kwietnia 2017 r., 

- uchwałą nr XXXII/260/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 maja 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.59.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2017 r. 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Plan dochodów budżetu gminy zwiększa się o kwotę 168 954,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr  1 do 

uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu gminy zwiększa się o kwotę 168 954,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

3. Załącznik nr 10 Plan dotacji udzielanych przez gminę Łobżenica na 2017 rok do uchwały  

budżetowej otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 5 Plan wydatków majątkowych na 2017 rok do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 



§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§  3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały  nr XXXIII/268/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w  sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2017 rok 

 

1) Po stronie dochodów i wydatków zostały wprowadzone następujące zmiany:  

 zwiększenie planu dochodów i wydatków majątkowych o kwotę 116 250,00 zł z tytułu 

dofinansowania z Wojewódzkiego Urzędu Wielkopolskiego w Poznaniu na zadanie 

inwestycyjne pn. ”Budowa (przebudowa) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4m, 

oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb Trzeboń” - umowa Nr 110/2017 z dnia 

03.04.2017 r.  Zmienia się dochody i wydatki  w pozycji dział 600, rozdział 60016; 

 zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 20 000,00 zł z tytułu 

dofinansowania z WFOŚiGW na realizację projektu pn. ”Chirurgia drzew na ustanowionym 

Obszarze Chronionego Krajobrazu „Dolina Łobżonki i Bory Kujańskie”” – umowa  

Nr 38/U/400/479/2017 z dnia 23.05.2017 r. Wartość projektu 21 100,00 zł, dofinansowanie 

20 000,00 zł, udział środków własnych 1 100,00 zł. Zmienia się dochody i wydatki  w pozycji 

dział 900, rozdział 90008; 

 zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 25 000,00 zł z tytułu 

dofinansowania z WFOŚiGW na realizację projektu pn. ”Zrównoważone użytkowanie, 

przywracanie naturalnego ekosystemu i odnawianie zasobów zieleni w Łobżenicy na 

ustanowionym Obszarze Chronionego Krajobrazu ”Dolina Łobżonki i Bory Kujańskie” etap 

III” - umowa Nr 37/U/400/488/2017 z dnia 23.05.2017 r. Wartość projektu 26 630,00 zł, 

dofinansowanie 25 000,00 zł, udział środków własnych 1 630,00 zł. Zmienia się dochody  

i wydatki  w pozycji dział 900, rozdział 90008; 

 zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 1 000,00 zł w związku  

z zawartym aneksem nr 1 do umowy nr 141/WPK/2017 zawartej w dniu 28.03.2017 r.  

pomiędzy Powiatem Pilskim a Gminą Łobżenica na dofinansowanie w formie dotacji  

z budżetu powiatu imprez kulturalnych organizowanych w Gminie Łobżenica w roku 2017. 

Zmienia się dochody w pozycji dział 921, rozdział 92105 §2320 natomiast wydatki w pozycji 

dział 921, rozdział 92109 §2480 na imprezy kulturalne realizowane przez instytucję kultury – 

Gminne Centrum Kultury w Łobżenicy; 

 zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 6 704,00 zł w związku  

z zawartą umową z Powiatowym Urzędem Pracy w Pile nr CAZ 20/2017/KFS z dnia  

22.05.2017 r. w sprawie finansowania działań obejmujących kształcenie ustawiczne 

pracownika z Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Kwota 6 704,00 zł obejmuje 80% 

dofinansowania kosztów kształcenia ustawicznego.  Zmienia się dochody i wydatki  w planie 

finansowym Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łobżenicy w pozycji dział  

853, rozdział 85311. 

2) Pozostałe zmiany w planie wydatków w kwocie 62 700,00 zł dotyczą przesunięć wydatków 

budżetowych pomiędzy działami, w celu prawidłowej realizacji budżetu i dotyczą: 

 zmniejszenia planu wydatków w kwocie 62 700,00 zł w dziale 750, rozdział 75023 § 4010, 

4110 i 4120 w planie finansowym Urzędu Miejskiego; 

 zwiększenia planu wydatków o kwotę 62 700,00 zł w dziale 900, rozdział 90004 w planie 

finansowym Urzędu Miejskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 


